w
w
w
.z
-o
p
ti
cs
.c
o
m
B
A
N
D
PA
SS
 F
IL
TE
R
2
Part Number
Center
Wavelength
(nm)
Band
Width (nm)
Transmission
(%)
Blocking
Wavelength
(nm)
Optical
Density
Thickness
(mm)
FIL0225-12-20-2 225 12 20 200-2000 2 4
FIL0225-12-20-1 225 12 20 200-2000 1 4
FIL0240-10-20-4 240 10 20 200-1200 4 6
FIL0252-06-20-3 252 6 20 200-2000 3 6
FIL0252-08-13-3 252 8 13 200-2000 3 4.26
FIL0254-12-15-4 253.7 12 15 400-1100 4 4.26
FIL0254-12-15-4 253.7 12 15 400-1100 4 4.26
FIL0254-10-15-4 254 10 15 200-1200 4 6
FIL0254-12-08-4 254 12 8 200-1200 4 6
FIL0254-15-20-4 254 15 20 200-1200 4 3.1
FIL0255-08-18-4 255 8 18 400-1100 4 4.26
FIL0256-10-15-3 256 10 15 200-2000 3 4.26
FIL0256-10-20-3 256 10 20 200-2000 3 4.26
FIL0256-12-15-3 256 12 15 200-2000 3 4.26
FIL0302-10-30-4 302 10 30 200-1200 4 6
FIL0310-10-45-3 310 10 45 200-800 3 6
FIL0313-10-75-2 313 10 75 350-700 2 4.26
FIL0330-10-50-4 330 10 50 200-900 4 6
FIL0337-6K-54-4 337 6 54 200-1200 4 6
FIL0340-10-50-3 340 10 50 200-1100 3 1.8
FIL0340-10-60-2 340 10 60 200-1100 2 1.2
FIL0340-10-50-4 340 10 50 200-900 4 6
FIL0345-12-40-4 345 12 40 200-1100 4 6
FIL0345-12-40-4 345 12 40 200-1100 4 6
FIL0350-08-35-2 350 8 35 200-1200 2 6
FIL0353-10-50-4 353 10 50 200-900 4 6
FIL0355-08-25-3 355 8 25 200-1200 3 6
FIL0355-08-20-3 355 8 20 200-1200 3 6
FIL0355-50-65-3 355 50 65 350-700 3 6
Z-optic
s
w
w
w
.z
-o
p
ti
cs
.c
o
m
B
A
N
D
PA
SS
 F
IL
TE
R
3
Part Number
Center
Wavelength
(nm)
Band
Width (nm)
Transmission
(%)
Blocking
Wavelength
(nm)
Optical
Density
Thickness
(mm)
FIL0358-13-55-4 358 13 55 200-1100 4 6
FIL0358-13-55-4 358 13 55 200-1100 4 6
FIL0360-10-40-4 360 10 40 200-1100 4 1.8
FIL0360-10-30-4 360 10 30 200-1100 4 4.2
FIL0360-10-45-4 360 10 45 200-900 4 6
FIL0360-10-35-4 360 10 35 200-900 4 6
FIL0360-11-40-4 360 11 40 200-1100 4 6
FIL0360-12-60-4 360 12 60 200-1100 4 6
FIL0360-60-44-4 360 60 44 200-1200 4 4.1
FIL0363-10-35-4 363 10 35 200-1200 4 6
FIL0365-10-50-4 365 10 50 200-1000 4 6
FIL0365-30-80-3 365 30 80 200-800 3 6
FIL0365-40-55-4 365 40 55 200-1100 4 6
FIL0367-10-40-4 367 10 40 200-1200 4 6
FIL0370-10-55-3 370 10 55 200-1100 3 6
FIL0374-07-40-3 374 7 40 200-1150 3 6
FIL0375-07-30-3 375 7 30 200-1200 3 6
FIL0375-10-40-4 375 10 40 200-1200 4 6
FIL0377-10-50-4 377 10 50 200-900 4 6
FIL0379-12-45-3 379 12 45 200-1100 3 6
FIL0380-10-55-4 380 10 55 200-1100 4 6
FIL0383-10-60-4 383 10 60 200-1100 4 3.2
FIL0387-10-40-4 387 10 40 200-1200 4 6
FIL0387-10-40-4 387 10 40 200-1200 4 6
FIL0390-10-60-3 390 10 60 200-1100 3 6
FIL0390-10-40-4 390 10 40 200-1200 4 6
FIL0390-10-60-4 390 10 60 200-900 4 6
FIL0395-10-50-3 395 10 50 200-1100 3 6
FIL0395-10-80-3 395 10 80 200-700 3 6
FIL0400-10-80-3 400 10 80 200-700 3 0.55
Z-optic
s
w
w
w
.z
-o
p
ti
cs
.c
o
m
B
A
N
D
PA
SS
 F
IL
TE
R
4
Part Number
Center
Wavelength
(nm)
Band
Width (nm)
Transmission
(%)
Blocking
Wavelength
(nm)
Optical
Density
Thickness
(mm)
FIL0402-12-85-3 402 12 85 200-700 3 6
FIL0405-10-55-3 405 10 55 200-1100 3 6
FIL0405-10-55-4 405 10 55 200-1200 4 6
FIL0405-11-60-4 405 11 60 200-1000 4 6
FIL0405-20-65-4 405 20 65 200-1200 4 2.5
FIL0405-20-65-4 405 20 65 200-1200 4 6
FIL0405-20-65-4 405 20 65 200-1200 4 6
FIL0407-10-55-4 407 10 55 200-1200 4 6
FIL0408-10-70-4 408 10 70 200-1200 4 6
FIL0408-11-65-4 408 11 65 200-1100 4 6
FIL0410-10-65-3 410 10 65 200-700 3 6
FIL0410-10-60-4 410 10 60 200-900 4 6
FIL0410-20-65-4 410 20 65 200-1200 4 6
FIL0410-20-65-4 410 20 65 200-1200 4 6
FIL0412-10-60-3 412 10 60 200-1200 3 6
FIL0415-08-55-4 415 8 55 200-1200 4 6
FIL0415-20-60-4 415 20 60 200-1200 4 6
FIL0415-20-60-4 415 20 60 200-1200 4 6
FIL0415-20-60-4 415 20 60 200-1200 4 6
FIL0418-10-60-4 418 10 60 200-1200 4 6
FIL0418-10-60-4 418 10 60 200-1200 4 6
FIL0420-10-60-4 420 10 60 200-1000 4 2.7
FIL0420-10-70-4 420 10 70 200-1200 4 6
FIL0420-10-50-4 420 10 50 200-1200 4 6
FIL0420-55-85-4 420 55 85 200-800 4 6
FIL0423-10-65-2 423 10 65 200-1100 2 6
FIL0425-10-65-4 425 10 65 >65%->65% 4 6
FIL0425-10-65-4 425 10 65 200-1200 4 6
FIL0425-10-80-3 425 10 80 200-700 3 6
FIL0430-10-65-4 430 10 65 200-900 4 6
Z-optic
s
w
w
w
.z
-o
p
ti
cs
.c
o
m
B
A
N
D
PA
SS
 F
IL
TE
R
5
Part Number
Center
Wavelength
(nm)
Band
Width (nm)
Transmission
(%)
Blocking
Wavelength
(nm)
Optical
Density
Thickness
(mm)
FIL0430-30-85-2 430 30 85 200-1100 2 2.9
FIL0434-10-65-4 434 10 65 200-1200 4 6
FIL0435-10-60-4 435 10 60 200-1200 4 6
FIL0436-10-55-4 436 10 55 200-1200 4 6
FIL0436-10-55-4 436 10 55 200-1200 4 6
FIL0440-10-70-4 440 10 70 200-1200 4 6
FIL0440-10-70-4 440 10 70 200-1200 4 6
FIL0440-25-90-2 440 25 90 200-1100 2 6
FIL0440-45-90-4 440 45 90 200-800 4 0.55
FIL0445-10-80-3 445 10 80 200-700 3 6
FIL0445-100-90-2 445 100 90 300-1900 2 6
FIL0445-103-90-2 445 103 90 300-950 2 6
FIL0446-12-70-4 446 12 70 200-1100 4 6
FIL0446-10-65-4 446.1 10 65 200-1200 4 6
FIL0448-10-60-4 448 10 60 200-1200 4 6
FIL0450-10-70-4 450 10 70 300-1900 4 6
FIL0450-10-75-3 450 10 75 300-1900 3 1.2
FIL0450-10-50-3 450 10 50 400-1100 3 6
FIL0450-52-85-3 450 52 85 200-800 3 0.55
FIL0451-05-60-3 451 5 60 200-1100 3 4
FIL0451-10-65-4 451 10 65 200-1200 4 6
FIL0452-10-80-3 452 10 80 300-1900 3 6
FIL0454-20-85-2 454 20 85 200-1100 2 6
FIL0454-20-85-2 454 20 85 200-1100 2 6
FIL0455-10-60-4 455 10 60 200-1200 4 6
FIL0455-10-60-4 455 10 60 200-1200 4 2.8
FIL0455-10-60-4 455 10 60 200-1200 4 6
FIL0455-10-60-4 455 10 60 200-1200 4 6
FIL0455-20-85-2 455 20 85 200-1100 2 0.55
FIL0455-103-70-1 455 103 70 200-1000 1 1.1
Z-optic
s
w
w
w
.z
-o
p
ti
cs
.c
o
m
B
A
N
D
PA
SS
 F
IL
TE
R
6
Part Number
Center
Wavelength
(nm)
Band
Width (nm)
Transmission
(%)
Blocking
Wavelength
(nm)
Optical
Density
Thickness
(mm)
FIL0457-10-70-4 457 10 70 200-1100 4 6
FIL0457-10-65-4 457 10 65 200-1200 4 6
FIL0457-10-65-4 457 10 65 200-1200 4 6
FIL0460-10-60-4 460 10 60 200-1200 4 6
FIL0460-10-60-4 460 10 60 200-1200 4 4.26
FIL0460-20-75-4 460 20 75 200-1100 4 6
FIL0460-20-75-4 460 20 75 200-1200 4 6
FIL0460-20-75-4 460 20 75 200-1200 4 6
FIL0462-20-85-2 462 20 85 200-1100 2 6
FIL0465-10-65-4 465 10 65 200-1200 4 2.9
FIL0465-10-60-4 465 10 60 200-1200 4 4.26
FIL0467-10-65-4 467 10 65 200-120 4 6
FIL0468-50-90-4 468 50 90 200-800 4 6
FIL0470-08-70-4 470 8 70 200-1200 4 6
FIL0470-08-70-4 470 8 70 200-1200 4 6
FIL0470-20-70-4 470 20 70 200-1200 4 6
FIL0470-20-70-4 470 20 70 200-1200 4 6
FIL0470-30-90-6 470 30 90 200-900 6
FIL0472-09-43-4 472 9 43 200-1200 4 6
FIL0475-13-65-4 475 13 65 200-1200 4 3
FIL0475-13-65-4 475 13 65 200-1200 4 6
FIL0475-13-65-4 475 13 65 200-1200 4 6
FIL0475-20-75-4 475 20 75 200-800 4 6
FIL0476-10-60-4 476 10 60 200-1100 4 6
FIL0477-10-70-4 477 10 70 200-1200 4 6
FIL0478-10-60-4 478 10 60 200-1200 4 6
FIL0480-10-70-4 480 10 70 200-1200 4 6
FIL0484-10-70-4 484 10 70 200-1200 4 6
FIL0484-20-75-3 484 20 75 400-1100 3 6
FIL0485-10-60-4 485 10 60 200-1200 4 6
Z-optic
s
w
w
w
.z
-o
p
ti
cs
.c
o
m
B
A
N
D
PA
SS
 F
IL
TE
R
7
Part Number
Center
Wavelength
(nm)
Band
Width (nm)
Transmission
(%)
Blocking
Wavelength
(nm)
Optical
Density
Thickness
(mm)
FIL0486-10-75-4 486 10 75 200-1200 4 6
FIL0488-10-75-4 488 10 75 200-1100 4 4.26
FIL0488-10-70-3 488 10 70 200-1200 3 6
FIL0489-11-60-4 489 11 60 200-1200 4 2.9
FIL0490-08-75-4 490 8 75 200-1200 4 6
FIL0490-10-60-4 490 10 60 200-1200 4 4.26
FIL0491-10-75-4 491 10 75 200-1200 4 6
FIL0495-11-75-4 495 11 75 200-1200 4 2.7
FIL0495-16-80-4 495 16 80 200-1200 4 6
FIL0495-16-80-4 495 16 80 200-1200 4 6
FIL0500-10-50-3 500 10 50 200-1100 3 6
FIL0500-20-85-3 500 20 85 200-1100 3 0.55
FIL0502-10-75-4 502 10 75 200-1200 4 6
FIL0502-10-75-4 502 10 75 200-1200 4 6
FIL0503-10-70-4 503 10 70 200-1100 4 6
FIL0503-10-60-4 503 10 60 200-1200 4 6
FIL0503-11-71-4 503 11 71 200-1200 4 6
FIL0505-10-55-3 505 10 55 200-900 3 6
FIL0507-16-63-4 507 16 63 200-1200 4 6
FIL0508-10-80-3 508 10 80 200-1100 3 1.2
FIL0510-10-80-4 510 10 80 200-1200 4 4.26
FIL0512-10-80-4 512 10 80 200-1200 4 6
FIL0513-30-85-3 513 30 85 400-1100 3 4
FIL0515-10-75-4 514.5 10 75 200-1200 4 6
FIL0515-10-75-4 514.5 10 75 200-1200 4 6
FIL0515-10-75-4 514.5 10 75 200-1200 4 6
FIL0515-10-85-3 515 10 85 200-700 3 4
FIL0519-30-75-3 519 30 75 400-1000 3 2.5
FIL0520-10-60-4 520 10 60 200-1200 4 6
FIL0520-10-50-4 520 10 50 200-1200 4 6
Z-optic
s
w
w
w
.z
-o
p
ti
cs
.c
o
m
B
A
N
D
PA
SS
 F
IL
TE
R
8
Part Number
Center
Wavelength
(nm)
Band
Width (nm)
Transmission
(%)
Blocking
Wavelength
(nm)
Optical
Density
Thickness
(mm)
FIL0520-10-60-4 520 10 60 200-1200 4 6
FIL0525-20-76-3 525 20 76 200-700 3 1.1
FIL0525-40-90-4 525 40 90 200-800 4 6
FIL0525-40-85-4 525 40 85 450-1000 4 1.1
FIL0526-18-73-2 526 18 73 200-1200 2 6
FIL0527-10-65-4 527 10 65 200-1200 4 6
FIL0528-20-75-4 528 20 75 200-1200 4 4
FIL0529-10-60-4 529 10 60 200-1200 4 6
FIL0529-12-75-4 529 12 75 200-1200 4 6
FIL0530-10-85-3 530 10 85 400-700 3 6
FIL0530-20-65-3 530 20 65 200-1100 3 6
FIL0530-40-60-4 530 40 60 200-1200 4 6
FIL0531-17-68-2 531 17 68 200-1200 2 6
FIL0532-10-75-4 532 10 75 200-1200 4 6
FIL0533-07-78-2 533 7 78 200-1100 2 6
FIL0533-08-80-4 533 8 80 200-1100 4 6
FIL0535-10-70-4 535 10 70 200-1200 4 6
FIL0535-10-70-4 535 10 70 200-1200 4 6
FIL0535-20-75-4 535 20 75 400-1200 4 6
FIL0535-50-92-2 535 50 92 400-800 2 6
FIL0536-10-65-4 536 10 65 200-1200 4 6
FIL0537-10-75-4 537 10 75 200-1100 4 6
FIL0537-10-70-4 537 10 70 200-1200 4 6
FIL0537-40-80-4 537 40 80 200-1200 4 3
FIL0537-45-90-3 537 45 90 400-800 3 0.55
FIL0538-08-75-4 538 8 75 200-1200 4 6
FIL0540-22-60-4 540 22 60 200-1200 4 6
FIL0540-40-75-4 540 40 75 200-1200 4 6
FIL0542-30-90-3 542 30 90 400-1100 3 2
FIL0544-10-78-4 544 10 78 200-1100 4 6
Z-optic
s
w
w
w
.z
-o
p
ti
cs
.c
o
m
B
A
N
D
PA
SS
 F
IL
TE
R
9
Part Number
Center
Wavelength
(nm)
Band
Width (nm)
Transmission
(%)
Blocking
Wavelength
(nm)
Optical
Density
Thickness
(mm)
FIL0545-10-75-4 545 10 75 200-1200 4 6
FIL0545-11-70-4 545 11 70 200-1200 4 6
FIL0547-10-10-4 547 10 10 200-1200 4 6
FIL0550-10-50-3 550 10 50 200-800 3 6
FIL0550-20-90-3 550 20 90 400-1000 3 6
FIL0550-40-85-3 550 40 85 200-1100 3 6
FIL0551-12-55-4 551 12 55 200-1200 4 6
FIL0555-10-85-3 555 10 85 200-700 3 6
FIL0555-11-75-4 555 11 75 200-1200 4 6
FIL0555-45-90-3 555 45 90 400-700 3 6
FIL0556-12-60-4 556 12 60 200-1200 4 6
FIL0557-10-75-4 557 10 75 200-1200 4 6
FIL0558-20-86-2 558 20 86 400-1100 2 0.55
FIL0560-20-80-4 560 20 80 200-1200 4 6
FIL0560-20-80-4 560 20 80 200-1200 4 6
FIL0564-15-70-4 564 15 70 200-1200 4 6
FIL0564-40-75-4 564 40 75 200-1200 4 6
FIL0565-20-80-3 565 20 80 200-1100 3 4
FIL0565-20-86-2 565 20 86 400-1100 2 6
FIL0565-40-85-3 565 40 85 200-1200 3 1.9
FIL0566-10-70-4 566 10 70 200-1200 4 6
FIL0566-20-88-2 566 20 88 400-1100 2 6
FIL0567-10-70-4 567 10 70 200-1200 4 6
FIL0568-07-70-4 568 7 70 200-1200 4 6
FIL0568-10-80-4 568.2 10 80 200-1200 4 6
FIL0570-08-60-4 570 8 60 200-1000 4 6
FIL0570-08-70-4 570 8 70 200-1200 4 6
FIL0570-10-90-3 570 10 90 200-1100 3 0.55
FIL0570-20-80-4 570 20 80 200-1100 4 4
FIL0573-10-60-4 573 10 60 200-1200 4 6
Z-optic
s
w
w
w
.z
-o
p
ti
cs
.c
o
m
B
A
N
D
PA
SS
 F
IL
TE
R
10
Part Number
Center
Wavelength
(nm)
Band
Width (nm)
Transmission
(%)
Blocking
Wavelength
(nm)
Optical
Density
Thickness
(mm)
FIL0574-11-65-4 574 11 65 200-1200 4 6
FIL0578-10-75-4 577.7 10 75 200-1200 4 6
FIL0580-10-70-4 580 10 70 200-1000 4 6
FIL0580-13-62-4 580 13 62 400-1200 4 6
FIL0580-15-70-4 580 15 70 200-1200 4 6
FIL0580-60-85-4 580 60 85 200-1200 4 6
FIL0581-10-55-4 581 10 55 200-1200 4 6
FIL0584-20-70-4 584 20 70 200-1100 4 1.7
FIL0585-11-65-3 585 11 65 200-1200 3 6
FIL0585-11-65-3 585 11 65 200-1200 3 6
FIL0585-20-90-3 585 20 90 400-1100 3 6
FIL0587-10-65-4 587 10 65 200-1200 4 6
FIL0589-10-75-4 589 10 75 200-700 4 1.3
FIL0590-10-65-4 590 10 65 200-1200 4 6
FIL0590-17-60-3 590 17 60 200-1200 3 6
FIL0590-20-60-4 590 20 60 200-1200 4 6
FIL0590-20-60-4 590 20 60 200-1200 4 6
FIL0590-100-85-4 590 100 85 200-1200 4 6
FIL0591-14-80-4 591 14 80 200-1100 4 6
FIL0595-07-65-4 595 7 65 200-1100 4 6
FIL0595-10-60-4 595 10 60 200-1100 4 6
FIL0595-10-60-4 595 10 60 200-1200 4 6
FIL0595-10-85-3 595 10 85 200-800 3 6
FIL0595-15-80-4 595 15 80 200-1200 4 4.1
FIL0596-16-70-3 596 16 70 200-1200 3 6
FIL0596-16-70-3 596 16 70 200-1200 3 6
FIL0600-15-65-3 600 15 65 200-1200 3 6
FIL0600-30-70-3 600 30 70 400-1100 3 1.2
FIL0603-10-65-3 603 10 65 200-1100 3 6
FIL0603-14-75-4 603 14 75 200-1200 4 6
Z-optic
s
w
w
w
.z
-o
p
ti
cs
.c
o
m
B
A
N
D
PA
SS
 F
IL
TE
R
11
Part Number
Center
Wavelength
(nm)
Band
Width (nm)
Transmission
(%)
Blocking
Wavelength
(nm)
Optical
Density
Thickness
(mm)
FIL0605-10-65-3 605 10 65 200-1200 3 6
FIL0605-10-65-3 605 10 65 200-1200 3 6
FIL0605-10-80-3 605 10 80 200-800 3 6
FIL0605-20-85-4 605 20 85 200-1000 4 6
FIL0605-40-65-4 605 40 65 200-800 4 6
FIL0605-95-90-3 605 95 90 400-1000 3 6
FIL0607-10-80-4 607 10 80 200-1200 4 0.7
FIL0610-10-70-4 610 10 70 200-1200 4 6
FIL0615-10-70-4 615 10 70 200-1000 4 3.5
FIL0616-20-80-3 616 20 80 400-1100 3 6
FIL0625-10-85-3 625 10 85 200-800 3 6
FIL0625-11-65-3 625 11 65 200-1200 3 1.1
FIL0630-10-60-3 630 10 60 400-1100 3 6
FIL0633-10-80-4 632.8 10 80 200-1200 4 6
FIL0633-10-60-3 632.8 10 60 400-1100 3 6
FIL0635-10-70-3 635 10 70 200-1100 3 6
FIL0635-30-80-3 635 30 80 200-800 3 6
FIL0635-50-85-2 635 50 85 400-800 2 6
FIL0635-50-80-2 635 50 80 400-800 2 6
FIL0637-47-82-2 637 47 82 400-800 2 6
FIL0638-20-85-3 638 20 85 400-1100 3 4
FIL0640-10-80-3 640 10 80 200-1100 3 6
FIL0640-10-80-3 640 10 80 200-1100 3 6
FIL0640-20-70-3 640 20 70 400-1100 3 6
FIL0640-50-80-3 640 50 80 200-1100 3 6
FIL0650-30-65-3 650 30 65 200-1100 3 6
FIL0652-10-72-3 652 10 72 200-1200 3 6
FIL0652-10-72-2 652 10 72 200-1200 2 6
FIL0652-44-80-2 652 44 80 200-1200 2 6
FIL0654-10-85-3 654 10 85 200-1100 3 0.55
Z-optic
s
w
w
w
.z
-o
p
ti
cs
.c
o
m
B
A
N
D
PA
SS
 F
IL
TE
R
12
Part Number
Center
Wavelength
(nm)
Band
Width (nm)
Transmission
(%)
Blocking
Wavelength
(nm)
Optical
Density
Thickness
(mm)
FIL0655-10-85-3 655 10 85 200-1200 3 6
FIL0655-20-85-3 655 20 85 200-1200 3 6
FIL0655-40-90-3 655 40 90 300-950 3 0.3
FIL0655-160-95-3 655 160 95 400-1100 3 6
FIL0658-10-85-3 658 10 85 200-1100 3 6
FIL0658-10-85-3 658 10 85 200-1100 3 0.55
FIL0660-20-85-3 660 20 85 400-1100 3 6
FIL0660-30-90-2 660 30 90 300-950 2 6
FIL0660-35-85-3 660 35 85 200-1100 3 1.1
FIL0662-35-85-2 662 35 85 200-800 2 6
FIL0665-20-20-3 665 20 20 200-1200 3 1.8
FIL0665-22-80-3 665 22 80 200-1200 3 1.15
FIL0670-10-85-3 670 10 85 200-1100 3 6
FIL0670-10-75-4 670 10 75 200-1200 4 1.7
FIL0672-20-67-2 672 20 67 200-1200 2 6
FIL0675-20-90-3 675 20 90 200-1100 3 3
FIL0675-20-80-3 675 20 80 200-1200 3 1.8
FIL0676-20-90-2 676 20 90 200-1100 2 3
FIL0676-20-75-3 676 20 75 200-1200 3 1.8
FIL0680-11-80-3 680 11 80 200-1100 3 6
FIL0681-40-90-3 681 40 90 400-1100 3 0.55
FIL0683-34-92-2 683 34 92 200-1000 2 0.55
FIL0688-40-94-2 688 40 94 200-1000 2 6
FIL0690-30-90-5 690 30 90 580-835 5 0.55
FIL0690-40-90-2 690 40 90 400-1100 2 6
FIL0694-10-80-4 694.3 10 80 200-1200 4 6
FIL0694-10-75-4 694.3 10 75 200-1200 4 6
FIL0695-40-90-2 695 40 90 200-1100 2 6
FIL0696-40-90-2 696 40 90 400-1100 2 6
FIL0700-30-90-3 700 30 90 200-1100 3 6
Z-optic
s
w
w
w
.z
-o
p
ti
cs
.c
o
m
B
A
N
D
PA
SS
 F
IL
TE
R
13
Part Number
Center
Wavelength
(nm)
Band
Width (nm)
Transmission
(%)
Blocking
Wavelength
(nm)
Optical
Density
Thickness
(mm)
FIL0700-40-90-2 700 40 90 200-1100 2 6
FIL0705-30-95-2 705 30 95 200-1100 2 6
FIL0709-18-60-2 709 18 60 400-1200 2 6
FIL0748-11-60-3 748 11 60 200-1200 3 6
FIL0753-50-65-3 753 50 65 400-1000 3 6
FIL0760-50-80-2 760 50 80 400-1100 2 6
FIL0760-330-90-3 760 330 90 400-1200 3 6
FIL0765-53-90-2 765 53 90 400-1000 2 6
FIL0766-12-75-3 766 12 75 200-1200 3 6
FIL0775-20-85-3 775 20 85 400-1100 3 6
FIL0780-20-80-3 780 20 80 200-1200 3 6
FIL0792-11-75-3 792 11 75 200-1200 3 6
FIL0792-11-75-3 792 11 75 200-1200 3 6
FIL0800-20-90-3 800 20 90 200-1100 3 6
FIL0806-20-75-3 806 20 75 400-1200 3 3.5
FIL0808-20-90-3 808 20 90 200-1100 3 0.55
FIL0808-30-90-2 808 30 90 400-1100 2 6
FIL0810-20-90-3 810 20 90 400-1100 3 2
FIL0810-20-90-2 810 20 90 400-1100 2 0.55
FIL0812-28-85-3 812 28 85 200-1150 3 6
FIL0815-30-85-3 815 30 85 200-1100 3 6
FIL0818-30-90-2 818 30 90 200-1200 2 6
FIL0820-27-90-2 820 27 90 400-1100 2 4
FIL0825-20-85-2 825 20 85 400-1100 2 6
FIL0825-30-90-2 825 30 90 200-1100 2 6
FIL0830-20-85-2 830 20 85 400-1100 2 6
FIL0835-20-70-2 835 20 70 400-1100 2 6
FIL0838-18-66-2 838 18 66 400-1100 2 6
FIL0844-30-80-2 844 30 80 400-1100 2 6
FIL0845-50-90-3 845 50 90 400-1100 3 6
Z-optic
s
w
w
w
.z
-o
p
ti
cs
.c
o
m
B
A
N
D
PA
SS
 F
IL
TE
R
14
Part Number
Center
Wavelength
(nm)
Band
Width (nm)
Transmission
(%)
Blocking
Wavelength
(nm)
Optical
Density
Thickness
(mm)
FIL0846-18-85-5 846 18 85 200-1200 5 6
FIL0846-30-87-2 846 30 87 400-1100 2 6
FIL0850-18-90-4 850 18 90 200-1200 4 6
FIL0850-20-80-3 850 20 80 200-1100 3 6
FIL0850-30-85-2 850 30 85 200-1200 2 6
FIL0850-45-92-2 850 45 92 400-1100 2 6
FIL0855-20-90-2 855 20 90 200-1100 2 6
FIL0856-31-85-2 856 31 85 400-1100 2 6
FIL0860-30-90-1 860 30 90 200-1100 1 6
FIL0880-10-70-4 880 10 70 200-1100 4 6
FIL0922-30-78-3 922 30 78 400-1100 3 6
FIL0926-28-80-2 926 28 80 400-1100 2 6
FIL0927-30-85-3 927 30 85 400-1100 3 6
FIL0932-30-90-2 932 30 90 200-1150 2 6
FIL0935-28-90-2 935 28 90 200-1200 2 6
FIL0936-14-40-3 936 14 40 200-1100 3 6
FIL0938-80-90-1 938 80 90 200-1200 1 6
FIL0940-13-40-3 940 12.5 40 200-1100 3 6
FIL0940-30-90-2 940 30 90 400-1100 2 6
FIL0940-50-85-3 940 50 85 200-1100 3 6
FIL0942-30-80-4 942 30 80 200-1200 4 3.3
FIL0946-18-66-3 946 18 66 200-1100 3 6
FIL0947-30-90-2 947 30 90 400-1100 2 6
FIL0949-28-84-2 949 28 84 200-1200 2 6
FIL0950-25-90-3 950 25 90 400-1100 3 6
FIL0950-50-90-2 950 50 90 400-1100 2 6
FIL0960-27-84-3 960 27 84 200-1200 3 6
FIL0961-30-83-4 961 30 83 400-1100 4 6
FIL0962-30-80-2 962 30 80 200-1200 2 6
FIL0970-80-90-3 970 80 90 200-1150 3 6
Z-optic
s
w
w
w
.z
-o
p
ti
cs
.c
o
m
B
A
N
D
PA
SS
 F
IL
TE
R
15
Part Number
Center
Wavelength
(nm)
Band
Width (nm)
Transmission
(%)
Blocking
Wavelength
(nm)
Optical
Density
Thickness
(mm)
FIL0970-80-90-3 970 80 90 200-1150 3 2
FIL0980-20-85-3 980 20 85 200-1100 3 6
FIL0980-30-85-3 980 30 85 200-1100 3 6
FIL0995-12-33-3 995 12 33 200-1100 3 6
FIL0995-23-70-3 995 23 70 200-1100 3 6
FIL0995-25-70-3 995 25 70 200-1100 3 6
FIL0996-13-55-3 996 13 55 200-1100 3 6
FIL0998-15-60-3 998 15 60 200-1100 3 6
FIL01002-14-53-3 1002 14 53 200-1100 3 6
FIL01005-26-62-3 1005 26 62 200-1100 3 6
FIL01008-40-65-3 1008 40 65 200-1100 3 6
FIL01011-13-73-3 1011 13 73 200-1100 3 6
FIL01012-13-56-3 1012 13 56 200-1100 3 6
FIL01012-38-65-3 1012 38 65 200-1100 3 6
FIL01016-30-52-3 1016 30 52 200-1100 3 6
FIL01017-10-70-4 1017 10 70 400-700 4 2
FIL01020-10-30-4 1020 10 30 200-1200 4 6
FIL01023-10-70-4 1023 10 70 400-700 4 2
FIL01025-10-70-4 1025 10 70 200-1200 4 6
FIL01030-12-80-4 1030 12 80 200-1100 4 6
FIL01040-11-65-4 1040 11 65 200-1200 4 6
FIL01043-11-75-4 1043 11 75 200-1200 4 3.1
FIL01044-09-76-4 1044 9 76 200-1200 4 3.1
FIL01044-10-40-4 1044 10 40 200-1200 4 6
FIL01045-10-70-4 1045 10 70 200-1200 4 6
FIL01045-10-70-4 1045 10 70 200-1200 4 6
FIL01046-08-74-4 1046 8 74 200-1200 4 3.1
FIL01050-10-70-4 1050 10 70 200-1200 4 6
FIL01051-10-70-4 1051 10 70 200-1200 4 6
FIL01053-10-80-4 1053 10 80 200-1200 4 4
Z-optic
s
w
w
w
.z
-o
p
ti
cs
.c
o
m
B
A
N
D
PA
SS
 F
IL
TE
R
16
Part Number
Center
Wavelength
(nm)
Band
Width (nm)
Transmission
(%)
Blocking
Wavelength
(nm)
Optical
Density
Thickness
(mm)
FIL01054-10-78-4 1054 10 78 200-1200 4 2.5
FIL01055-11-70-4 1055 11 70 200-1200 4 6
FIL01055-11-70-4 1055 11 70 200-1200 4 6
FIL01056-11-80-4 1056 11 80 200-1200 4 6
FIL01057-17-70-4 1056.5 17 70 200-1200 4 6
FIL01057-10-78-4 1057 10 78 200-1200 4 2.5
FIL01058-17-60-3 1058 17 60 200-1200 3 6
FIL01060-08-60-4 1060 8 60 200-1200 4 6
FIL01060-10-70-4 1060 10 70 200-1200 4 2
FIL01062-18-68-4 1062 18 68 200-1200 4 6
FIL01062-20-67-4 1062 20 67 200-1200 4 2.5
FIL01063-17-46-4 1063 17 46 200-1200 4 6
FIL01064-10-70-4 1064 10 70 200-1200 4 2
FIL01064-10-70-3 1064 10 70 200-1200 3 2.8
FIL01066-06-80-4 1066 6 80 200-1200 4 6
FIL01066-08-80-4 1066 8 80 200-1200 4 6
FIL01066-10-60-4 1066 10 60 200-1200 4 6
FIL01066-17-72-3 1066 17 72 200-1200 3 6
FIL01068-07-70-4 1068 7 70 200-1200 4 6
FIL01068-17-60-3 1068 17 60 200-1200 3 6
FIL01070-06-80-4 1070 6 80 200-1200 4 6
FIL01070-10-70-4 1070 10 70 200-1200 4 6
FIL01070-10-70-4 1070 10 70 200-1200 4 6
FIL01071-17-73-4 1071 17 73 200-1200 4 6
FIL01071-17-72-3 1071 17 72 200-1200 3 6
FIL01072-18-74-4 1072 18 74 200-1200 4 6
FIL01073-18-74-4 1073 18 74 200-1200 4 6
FIL01076-16-70-3 1076 16 70 200-1200 3 6
FIL01077-15-72-4 1077 15 72 200-1200 4 6
FIL01078-16-75-4 1078 16 75 200-1200 4 6
Z-optic
s
w
w
w
.z
-o
p
ti
cs
.c
o
m
B
A
N
D
PA
SS
 F
IL
TE
R
17
Part Number
Center
Wavelength
(nm)
Band
Width (nm)
Transmission
(%)
Blocking
Wavelength
(nm)
Optical
Density
Thickness
(mm)
FIL01275-70-70-2 1275 70 70 200-2000 2 2
FIL01285-70-75-2 1285 70 75 200-2000 2 6
FIL01530-60-90-3 1530 60 90 200-2000 3 6
FIL01540-60-90-3 1540 60 90 200-2000 3 6
FIL01540-60-90-3 1540 60 90 200-2000 3 6
FIL01545-08-90-2 1545 8 90 200-2000 2 2.2
FIL01545-13-50-4 1545 13 50 200-2000 4 1.1
FIL01545-60-85-3 1545 60 85 200-2000 3 1.1
FIL01550-10-25-4 1550 10 25 200-1200 4 6
FIL01550-75-90-4 1550 75 90 200-2400 4 6
FIL01560-60-85-3 1560 60 85 200-2000 3 6
FIL01560-60-85-3 1560 60 85 200-2000 3 1.1
FIL01600-90-75-3 1600 90 75 200-2000 3 6
FIL01625-90-85-3 1625 90 85 200-2000 3 1
FIL01643-90-77-3 1643 90 77 200-2000 3 6
FIL01645-13-50-3 1645 13 50 200-2000 3 6
FIL01656-15-45-4 1656 15 45 400-1100 4 6
FIL01660-16-45-4 1660 16 45 400-1100 4 6
FIL01663-13-70-4 1663 13 70 400-1100 4 5.3
FIL01664-13-55-4 1664 13 55 400-1100 4 6
FIL01695-15-70-4 1695 15 70 400-1100 4 5.3
FIL01695-15-70-4 1695 15 70 400-1100 4 5.3
FIL01700-15-60-4 1700 15 60 400-1000 4 5.3
FIL01700-15-70-4 1700 15 70 400-1100 4 5.3
FIL01796-15-70-4 1796 15 70 400-1100 4 5.3
Z-OPTICS LIMITED
Canada
Montreal, Canada
+1-2892370810
China
Zhejiang Province,
China
linjiali
13706776900
+86-13706776900
India
Noida, U.P.
India
vaibhav.mohale1
+91-9028420101
Z-optic
s